Marília, SP; ITEM 05 – 01(um) Ônibus, placa BYH 2479, chas-
sis 9BM364209KC063369, Renavam 314027840, diesel, M. B./ 
M. Benz o 371 R, ano fabricação 1989 e ano modelo 1989, capa-
cidade 44 lugares / 238 CV, cor branca, patrimônio nº 02828, no 
valor de R$ 2.900,00 (Dois Mil e Novecentos Reais) para THAIS 
MARANGONI ARANTES, CPF Nº 384.337.728-64, localizado 
na Rua Lourenço Taques, 1497, Bairro Centro, CEP 15.685-000 – 
Ouroeste, SP; ITEM 06 – 01(um) Ônibus, placa CQH 8308, chas-
sis 9BM364287LC065311, Renavam 416375057, diesel, M.

[...]

Mais informações (17) 3442-
6960 falar com Pâmela (17) 
99677-8989 falar com Simo-
ne e (17) 99638-9720 falar com 
Hiago.

“Fé nas Ruas” leva amor e
alimento aos moradores de rua

pacidade 48 lugares / 290 CV, cor branca, patrimônio nº 03331, 
no valor de R$ 8.300,00 (Oito Mil e Trezentos Reais) para NAI-
RA QUIRINO DE BIAZI CPF Nº 396.059.978-19, localizado na 
Rua Domingos Jorge Velho, 2395, Bairro Jardim do Bosque, CEP 
15.685-000, Ouroeste, SP; ITEM 07 – 01(um) Ônibus, placa BFY 
2233, chassis 9BM364209NC074048, Renavam 607443472, die-
sel, M. B./ M. Benz o 371 R, ano fabricação 1992 e ano modelo 
1992, capacidade 44 lugares / 238 CV, cor branca, patrimônio nº 
00671, no valor de R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais) 
para CLEITON HENRIQUE POLIZELI DE OLIVEIRA, CPF Nº 
323.956.658-35, localizado na Rua 38, 0521, Bairro Marília, CEP 
14.780-580, Barretos, SP; ITEM 08 – 01(um) Ônibus, placa JNW 
3600, chassis 9BM382083TB100781, Renavam 667040625, die-
sel, M.

[...]

ITEM 11 – 01(um) Veiculo Misto / Camionete / Furgão, placa 
BOF 4522, chassis 9BD146000P8321688, Renavam 615881297,  
marca Fiat, modelo Uno Fiorino 1,5, ano fabricação 1993, ano 
modelo 1993, gasolina, capacidade 01,00T/061CV, cor branca, pa-
trimônio nº 02004, no valor de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos 
Reais) para EDUARDO HENRIQUE SOARES RIBEIRO, CPF Nº 
219.279.948-96, localizado na Rua Fernão Dias Paes Leme, 2162, 
Bairro Jardim Sarinha II, CEP 15.685-000, Ouroeste, SP, referente 
ao Leilão nº 01/16 – Processo nº 40/16.

Ouroeste, 19 de agosto de 2016.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
213.169,16 (Duzentos e treze mil e cento e sessenta e nove reais  
dezesseis centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participação dos 
Municípios distribuído dia 19/08/2016; 2) R$ 15.357,43 (Quinze 
mil e trezentos e cinqüenta e sete reais e quarenta e três centavos) 
relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimen-
to da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Edu-
cação distribuído dia 19/08/2016; 3) R$ 1.590,12 (Hum mil e qui-
nhentos e noventa reais e doze centavos) relativos ao SNA- Simples